Estadounidenses o en su equivalente en pesos al Tipo de Cambio vendedor billete
del BNA, del día de efectivo pago.
Comprobante enviado por mail a: proveedores@segufer.com.ar

Subtotal 196,190.50
Bonific.
Subtotal 196,190.50
IVA 21.0 41,200.01

PERC IIBB BS AS: 3,433.33
PERC IIBB MISIONES

TOTAL : 240,823.84

SON Pesos : DOSCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES CON 84/100

N DE PROVEEDOR:
CAE: 74155308041753 VTO: 19/04/2024
La presente factura tiene fecha de vencimiento: 09/05/2024

Usuario:
Depósito: CAPILLA DEL SEÑOR